



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Interglas ApS

**Holsbjergvej 43
2620 Albertslund**

CVR nr. 34 46 88 93

Årsrapport for 2015

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. maj 2016

Dirigent

Navn: Lars Henrik Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Interglas ApS
Holsbjergvej 43
2620 Albertslund
Hjemmeside: www.interglas.dk
E-mail: interglas@interglas.dk

CVR nr.: 34 46 88 93
Stiftet: 28. marts 2012
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Henrik Andersen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af glas i forskellig karakter. Hovedparten af selskabets omsætning stammer fra onlinesalg gennem selskabets hjemmeside.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 22. Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende set i forhold til, at der er investeret i nye markeder og produktionsudstyr.

Ledelsen forventer fremadrettet et godt resultat, og selskabet er i færd med at opdatere og udvikle IT-systemet for handling på logistikområdet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 (4 mdr.) tkr.
Bruttoresultat		3.164.471	1.239
Personaleomkostninger	1	-3.015.200	-973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-60.875</u>	<u>-27</u>
Driftsresultat		88.396	239
Andre finansielle indtægter	3	16.972	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-83.053</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat		22.315	225
Skat af årets resultat	4	<u>-8.719</u>	<u>-54</u>
Årets resultat		<u>13.596</u>	<u>171</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50
Overført resultat		<u>13.596</u>	<u>121</u>
I alt disponering		<u>13.596</u>	<u>171</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note	2014 tkr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	141.802
		<u>203</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>141.802</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	6	24.000
		<u>35</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>165.802</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.896.539
Forudbetaling for varer		36.742
		<u>1.228</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.228</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		463.680
Tilgodehavende skat		48.000
Periodeafgrænsningsposter		77.144
Udskudte skatteaktiver		1.132
		<u>65</u>
Tilgodehavender i alt		<u>640.353</u>
Likvide beholdninger		<u>16.498</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.590.132</u>
Aktiver i alt		<u>2.755.934</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	1.111.145	1.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50
Egenkapital i alt	1.191.145	1.228
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	0	57
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	57
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	60.808	0
Kreditinstitutter	240.521	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.397	126
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.941	0
Selskabsskat	0	217
Anden gæld	951.122	967
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.564.789	1.310
Gældsforpligtigelser i alt	1.564.789	1.367
Passiver i alt	2.755.934	2.595
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	49.900	1.097.549	
Overført fra resultatdisponeringen	0	0	13.596	
Totalindkomst i alt	0	0	13.596	
Øvrige egenkapitalbevægelser				
Udbetalt udbytte i året	0	-49.900	0	
Øvrige bevægelser i alt	0	-49.900	0	
Egenkapital 31. december 2015	80.000	0	1.111.145	
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u>1.191.145</u>	
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 4 år:				
	<u>Regnskabs- året</u>	<u>Regnskabs- året</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 (4 mdr.) tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.693.012	882
Pensioner	144.136	43
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	178.052	48
Personalemkostninger i alt	3.015.200	973
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	8	7
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.875	27
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	60.875	27
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.944	0
Valutakursreguleringer	13.028	1
Andre finansielle indtægter i alt	16.972	1
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	57
Aktuelt sambeskatningsbidrag	3.844	0
Regulering af udskudt skat	4.875	-3
Skat af årets resultat i alt	8.719	54
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	371.500	294
Tilgang i årets løb	0	78
Anskaffelsessum, ultimo	371.500	372
Af-/nedskrivninger, primo	-168.823	-142
Årets afskrivninger	-60.875	-27
Af-/nedskrivninger, ultimo	-229.698	-169
Regnskabsmæssig værdi ultimo	141.802	203
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	35.000	35
Afgang i årets løb	-11.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	24.000	35
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.000	35

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2014 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	273.734	189
Garantiforpligtelse overfor en af selskabets leverandør EUR 30000, omregnet til DKK	<u>223.875</u>	<u>223</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>497.609</u>	<u>412</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr 1.000, der omfatter pant i følgende aktiver: driftsinventar og -materiel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af de omfattende aktiver udgør pr. 31. december 2015 i alt t.kr. 2.125.